GR VIETNAM HOLDINGS LIMITED
越南控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：139）

盈利警告

本公司根據上市規則第 13.09 條刊發本公佈。

董事會謹此知會本公司股東及投資者，本集團預期截至二零零九年三月三十一日止年度將出現

重大虧損。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時應審慎行事。

越南控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09

條刊發本公佈。

經本公司管理層根據本集團管理賬目初步審閱後，本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東

及投資者，本集團自二零零八年九月三十日起作出之上市證券投資出現進一步重大未變現虧損，

與本集團上一個財政年度之數字比較，預期截至二零零九年三月三十一日止年度本集團將錄得重

大虧損。

由於本公司現階段仍在落實編製其截至二零零九年三月三十一日止年度之業績，故本公佈所載資

料僅為本公司管理層根據本公司管理賬目之初步評估，而並非以經本公司核數師審核或審閱之任

何數據或資料為基礎。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時應審慎行事。

承董事會命

越南控股有限公司

主席
黃晧

香港，二零零九年四月八日

於本公佈日期，本公司執行董事為：黃晧先生、王溢輝先生及林世豪先生；而本公司獨立非執行董
事為李志明先生、佟達釗先生及溫雅言先生。

* 僅供識別